Obeyant

legimus & intelligimus & dico quod dicitur
per fidem et non per speciem ambulamus
quod dicitur ad per speculum & in enigmate
videmus ad ex ut ita dixerim
ymaginariam visionem apertius
speculum quod spiritus rationalis mentis
non possit. **B**ergat quod speculum
suum mundet spiritu suo quousque sit
vide dicitur suum. **H**oc itaque speculum
non desinit **B**ery ioseph tene ter
ge et idesinet spiritus tene ne
deorsum corruens esse per amorem
inleat terge ne dicitur cogi
tationem pulvis fordescat. **I**nspi
ce ne ad tanta studia mentis
sue oculos reflectet. **E**x eo ad
speculum & dicitur diligenter inspi
cipit et quedam dicitur lumen clari
tatis influere & inleat quidam iso
luc visionis radii oculis eius appare
hoc lumen oculis eius irradiant
quod dicebat. **S**ignatur est filius
lumen vobis tui dicitur. **E**x huius
lumen visionis quod amant in se
mix in modum accendit animus et
atque ad videndum lumen quod super
se est. **E**x hoc itaque videndi dicitur fla
ma desiderii accendit et fiduciam su
am. **A**ccendit itaque quod in visionis huius
desiderio flagit si in spiritum quod de
siderat in beryam accepisse se cog
noscit. **A**perit et accendit desi
derio perit et quod propheta
desiderium cito aperit. **A**ppropinquat
ad perit. **S**ed scimus nichilominus
hoc scriptura docete didicimus
quod spes quod differit affligit animus
sicut in pacibus desiderium. **E**t dicitur
huius visionis dulcedine experit salu
bris quod sentit suam. **R**ouit

achil et sic af
igitur am

hoc Rachel nam in roem late per
quod in huius suavitatis pone ois
dulcedo amara est. **H**inc est quod
studium suum laqueum desiderium su
um temperare per huius illa tanta inpa
cibus amicitias & dolores inleat
Hinc itaque putas tanta dolores mag
mundo in ex idesineti & in pacem
desiderio. **E**x desiderio labor et ex la
bore dolor angustias affligit
et ex studio desiderium & ex desiderio
studium. **I**ta itaque Rachel hoc ne
gocum super dures suas esse in
valet studium suum ut desiderium te
perit. **A**d tanta itaque gratiam mag
perit inleat inleat inleat. **D**ei est
hoc dicitur non huius inleat. **I**nleat
tantaque gratiam non accipit sine in
gratu studio & inleat desiderio. **H**o
uit hoc Rachel & dicitur studium inleat
tripliciter & desiderium suum cotidiane
inleat accendit inleat. **I**nleat
itaque cotidiane conat angustias
& dolores inleat & beryam nas
cit et Rachel morit quod cum inleat
huius super scriptum rapit ois huius
ne roemacois angustias super
dicitur. **A**d illud est quod super se elena
ta in exasium rapit se dicitur
sue aspiciet ois huius inleat
cabit. **E**t est Rachel inleat in
rois desiderio. **B**eryam itaque nas
cite Rachel morit quod inleat ad
explacem rapit quod sit huius
rois desiderio experit. **N**one Rachel
tunc erat mortua et ois huius
rois super inleat desiderio cum di
cebat. **I**nleat inleat inleat inleat
nescio deo scit. **N**emo quod se experit
tunc ad dicitur lumen claritate argu